----o
\
I I

I PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
I CNPJ 76.460.526/0001-16
i Praça são Francisco de Assis, 1583
I Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272
i 85750-000 PLANALTO
~~--~~----- --------------------

I
I
I
I ----------~_/

PARANÁ

DECRETO N° 4136 DE 01 DE ABRIL DE 2015.

Exonera o Senhor GILMAR DA SILVA, e dá outras providências.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANAL TO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a solicitação do servidor

DECRETA

Art. ] ° - Fica exonerado a pedido o senhor GILMAR DA SIL V A, portador da
cédula de identidade RG n" 5.360.47] -4 SSPPR, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de
Â O"P1'"'Itp ~p ~!'lÚ~P Pllh1ir!'l 1'"'I"rnp!'l~" 1'"'1",1" n",rTPt" 1'"'10 1 Q1Llf)()(),) .•...•. 0 .••.•..•.•.•.. - _ ••... .L_ __ •• _4 •••••• _, ••••.•••••.• _._ ••••••• __ '-' 1:"' ••.•..• " .,a....;_ ••••• _._ ••••••••.••••••. o ",_,;~ .,"'"''''...., .•••••

Art. 2° - ° presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, ao primeiro dia
do mês de abril do ano de dois mil e quinze.

D